Grupo Formal Coopterra - Cooperativa Agropecuária do Território Terra dos 
Potiguares. CNPJ 36.290.331/0001-50. 
ENDEREÇO: Rua Ilheús, 2702, Potengi, CEP59075-000, Natal / RN. 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades de 188 (cento 
e oitenta e oito) alunos da Unidade Centro de Atendimento Educacional Especializado 
Militão Chaves/APAE Natal, para 200 (duzentos) dias letivos de ano de 2025, referente ao 
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE). 
VALOR: Pela aquisição dos produtos, a Contratante pagará a Contratada o valor equivalente 
a R$ 8.850,59 (oito mil, oitocentos e cinquenta reais e cinquenta e nove centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte: 1552.0000. 
VIGÊNCIA: 15/10/2025 até 31/12/25. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993. ASSINATURAS
Kátia Suely de Andrade Botelho - Presidente da UEX. 
José Robério Domingos da Silva - Representante legal da empresa.

[...]

Especializado Militão Chaves (AEE)- APAE Natal, CNPJ 08.453.920/0001-77. 
CONTRATADO: Associação dos Agricultores da Comunidade de Campinas – AFCC, CNPJ 14.010.542/0001-50. 
ENDEREÇO: Rua Décima, 14, Sítio Bela vista, CEP 59575-000, Extremoz/RN. 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades de 188 (cento e 
oitenta e oito) alunos da Unidade Centro de Atendimento Educacional Especializado Militão 
Chaves / APAE Natal, para 200 (duzentos) dias letivos de ano de 2025, referente ao 
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE). 
VALOR: Pela aquisição dos produtos, a Contratante pagará a Contratada o valor equivalente 
a R$1.160,22 (um mil cento e sessenta reais e vinte e dois centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte: 15520000. 
VIGÊNCIA: 15/10/2025 até 31/12/25. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993. 
ASSINATURAS 
Kátia Suely de Andrade Botelho Presidente da UEX.
Carina Figueredo Raposo Representante legal da empresa.